
  2024 年 10 月 18 日 

 
   

 

 

 

 

 

輸出サーチャージに関するお知らせ 

 
拝啓、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

FAF、YAS、THC などの料率に関して、起用 Carrier によりサーチャージが異なる場合が 

ございます。お手数をお掛けし申し訳ございませんが、別途下記お問い合わせ先までご連絡 

くださいますよう、お願いいたします。 

 

尚、弊社コンソリ扱い案件の PSS(Peak Season Surcharge)および LSS(Low Sulphur 

Surcharge)につきましては、弊社 HP の新着情報にて毎月 1 回更新しております。 

ご不明な点がございましたら、各営業所までお問い合わせください。 

 敬具 

 

新着情報 URL :  https://www.coralship.co.jp/news/ 

 

 

<お問合せ先> 

 

コーラルシッピング株式会社 大阪本社 

大阪市西区江戸堀 1-10-8 パシフィックマークス肥後橋 5F 

TEL : 06-6447-2222 

 

コーラルシッピング株式会社 東京支店 

東京都千代田区飯田橋 3-8-7 辰巳ビル 2F 

TEL : 03-5213-5281 

https://www.coralship.co.jp/news/

